

Göksel Bilgileri iki yoldan alırsınız :

- 1 - Birinci yol tam Biat yoludur.
- 2 - İkinci yol Toplum ile Bütünleşme ve İnsanlığa yardım yoludur.

Bilgi Kitabı İkinci yoldan Sizleri Evrime hazırlayarak Kozmik tesirleri almanıza ve Bilinçlenmenize yardımcı olan en Emin Yoldur.

Işık - Foton - Siklon Tekniği ile yazdırılan bu Güçlü Frekans Kitabı, Sizleri Ferdi Bilinçleriniz ile ulaşamayacağınız çok İleri Boyutlara bağlamaktadır. **Çünkü Bilgi Kitabı direkt ( O )'nun Enerjisini taşıyan bir Kurtuluş Kitabıdır.**

Tüm Kutsal Kitaplarınız bu Bütünsel Enerjinin yani ( O )'nun Planetinize yaşanan Dönemlerin Bilinçlerine paralel yansıtılan bir Hediyesidir.

Reenkarnasyon halkalarını tamamlayarak, muayyen bir Evrimsel Bilince ulaşmış Bireyler, İnandıkları yolda yürürler iken, Bilgi Kitabı ve Onun Frekansı ile tanıştıkları taktirde, bugüne kadar bilmedikleri çok değişik ve İleri Boyutların Kapılarını rahatlıkla açabilirler. Ve çok İleri Planlara geçebilirler.

İşte Bilgi Kitabının Kurtuluş Yolunda Sizlere vermiş olduğu en büyük Armağan budur. Kitap Yetişmişlerin en Büyük Dostu, Yetişeceklerin ise Gizli Dostudur. Yaşayarak kazanacağınız Bilinçler Sizleri Kurtuluş Planına hazırlamaktadır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

#### UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,

Artık çalışma Nizamlarının Temellerinin atıldığı Yarınların Dünyalarına kucak açan tüm Dostlar ile Yüce Mekanizma yan yanadır. Yürünen Yol, Işıklı ve Adil bir Dünya Yoludur.

Bu Program Milyar Asırların Rüyasıdır. Eğitilen İnsan Faktörü ile Bilinçli bir çalışma Düzeni devreye alınmıştır. Yarınların Kurucuları Sizlersiniz ; Sizler Dünya Sahiplerisiniz.

Yüce Mekanizmadan verilen Öneriler doğrultusunda yürüyen ve İrşat edilen İnsan faktörü, artık Âlemlerin - Kâinatların - Evrenlerin Hâkimi olacaktır.

Şu anki Bilinç Işıklarınız ile imkânsız gibi görünen bu çalışma Nizamlarında Yarınlar Size her şeyi ispat edecektir. Artık Hür İnsan, Hür Vicdanı ile ( Vicdanına hâkim Hakiki İnsan ) Yarınların Adil Dünyasının temel taşlarını atmaya başlamıştır. Yarınlar çok uzaklarda değildir.

Sizlere verilen Öneriler doğrultusunda hareket, ALLAHIMIZ'ın Dördüncü Düzeninin temellerini oluşturmaktadır. Ancak ne var ki, şu an her Bilinç aynı Düşünce doğrultusunda değildir.

Bu nedenledir ki, tüm Planetinizde Kozmik Yansıma Odakları oluşturularak, yakın Plan yansımaları devreye alınmıştır. Bu yol ile yapılan çalışmalarda Gaye, tüm Bilinçlerin Aynı Koordinat doğrultusunda Yansımalarını sağlamaktır.

Bu çalışma Nizamında önce Sevgi ve Bütünlük Koordinatları devreye alınır. Sonra da, Bilgi ve Bilinç Koordinatları devreye alınır. Her şey bir Sistem dahilinde işlemektedir. Gaye Güzel ve Mutlu Yarınlara ve Mükemmele yatırımdır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM